
Platz Stnr. KL Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 14 SE Schneid Steffen 89264 Wallenhausen N1162902 AMC Burgau 69,25 0 67,99 0 67,36 0 135,35 0 81,00

2 16 SE Wengert Gregor 86842 Türkheim 400591 68,87 3 68,42 0 68,80 0 137,22 0 61,00

3 3 SE Dombrowsky Jürgen 89264 Weißenhorn 400506 MSC Al-Corsa 66,79 0 67,67 3 67,03 0 137,70 3 41,00

4 1 SE Rieger Florian 89250 Senden N1158708 MSC Al-Corsa 67,3 3 67,48 3 67,27 0 137,75 3 21,00

5 38 SE Inhofer Christina 89264 Weißenhorn 400507 MSC Al-Corsa 75,91 3 71,81 3 71,23 3 149,04 6 1,00

1.Lauf 2.Lauf GesamtTraining

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 

MSC Al-Corsa e.V 
Gruppe SE 
Klasse 16 

 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 11 G3 Zull Manuel 82110 Germering 1159239 MSF Olching 63,9 24 63,82 0 64,17 3 130,99 3 67,67

2 6 G1 Iser Tobias 89275 Elchingen 400565 65,43 0 64,66 0 64,26 3 131,92 3 34,33

3 10 G3 Streng Andreas 81245 München N1071787 MSF Olching 67,96 15 68,77 0 68,72 0 137,49 0 1,00

Gesamt1.Lauf 2.LaufTraining

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 

MSC Al-Corsa e.V 

Gruppe G 
Klasse 1+3 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 9 G6 Binder Ralf 82140 Olching N1159144 MSF Olching 66,38 0 66,58 0 66,59 0 133,17 0 67,67

2 8 G6 Bender Jan 85764 Hackermoos 400590 MSF Olching 66,62 0 67,05 0 67,46 0 134,51 0 34,33

3 7 G6 Lindemann Christoph 82140 Olching N402118 MSF Olching 71,86 0 70,50 0 69,33 0 139,83 0 1,00

Training 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

MSC Al-Corsa e.V 

Gruppe G 
Klasse 6 

 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 15 G4 Keller Guido 82515 Wolfratshausen I1061110 MC Waldkraiburg 59,99 0 60,90 0 60,79 0 121,69 0 88,50

2 23 G4 Kempe Christian 85258 Weichs N1149658 MC Neuhausen 63,23 0 62,88 0 62,63 0 125,51 0 76,00

3 22 G4 Kempe Michael 85258 Weichs N1149658 MC Neuhausen 62,11 3 63,39 3 61,69 0 128,08 3 63,50

4 12 G5 Köhler Markus 82405 Wessobrunn N1156950 MSC Kaufbeuren 65,17 15 65,92 0 65,42 0 131,34 0 51,00

5 13 G5 Köhler Sebastian 87665 Mauerstetten N1156949 MSC Kaufbeuren 66,61 9 66,44 0 66,41 0 132,85 0 38,50

6 21 G4 Münch Kai-Uwe 85452 Eichenried N1169958 MC Neuhausen 68,42 15 66,48 0 67,26 0 133,74 0 26,00

7 2 G4 Thomas Susanne 86316 Friedberg 400566 77,28 0 73,58 0 75,30 0 148,88 0 13,50

8 24 G4 Aigner Denise 85588 Pasing N1172329 MC Neuhausen 72,87 0 74,57 3 71,41 0 148,98 3 1,00

GesamtTraining 1.Lauf 2.Lauf

MSC Al-Corsa e.V 
Gruppe G 
Klasse 4+5 

 
 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 5 F8 Lehner Florian 89284 Pfaffenhofen 400567 MSC Al-Corsa 63,87 0 64,09 0 64,86 0 128,95 0 67,67

2 32 F9 Mayer Benjamin 87776 Sontheim 1113903 63,01 3 70,12 0 62,91 0 133,03 0 34,33

3 4 F8 Hinz Pascal 89284 Pfaffenhofen 400505 MSC Al-Corsa 64,96 3 74,10 3 63,06 3 143,16 6 1,00

Training 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

MSC Al-Corsa e.V 

Gruppe F 
Klasse 8 + 9 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 33 F10 Ried Matthias 88299 Leutkirch 1117696 MSC Leutkrich 61,58 0 61,60 0 61,20 0 122,80 0 67,67

2 20 F10 Weber Eugen 88171 Weiler 1113567 61,6 3 59,86 3 60,41 3 126,27 6 34,33

3 17 F10 Weiß Maximilian 86983 Lechbruck 1169589 MSC Lechbruck 68,8 3 67,37 3 65,64 0 136,01 3 1,00

Training 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

MSC Al-Corsa e.V 

Gruppe F 
Klasse 10 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 27 F11 Kornes Alois 87733 Markt Rettenbach 1137684 WAC Lindenberg 61,88 6 59,83 3 61,67 0 124,50 3 67,67

2 18 F11 Ganser Anton 88353 Kißlegg WAC Lindenberg 64,77 6 65,36 3 65,80 0 134,16 3 34,33

3 39 F11 Schüssl Jeróme 89231 Neu-Ulm 400508 83,65 48 67,54 3 66,86 15 152,40 18 1,00

Training 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

MSC Al-Corsa e.V 

Gruppe F 
Klasse 11 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 19 H13 Görlitz Franz 88239 Wangen N1128828 WAC Lindenberg 60,38 0 59,32 0 58,32 0 117,64 0 67,67

2 30 H13 Ziegler Rolf 88410 Bad Wurzach N1047670 SFG Argental 62,65 0 60,41 3 58,25 0 121,66 3 34,33

3 37 H13 Gmeinder Andreas 87730 Bad Grönenbach I1108456 66 6 62,95 3 59,58 9 134,53 12 1,00

Training 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

MSC Al-Corsa e.V 

Gruppe H 
Klasse 13 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 36 H14 Böck Stefan 89347 Bubesheim 401088 AMC Burgau 57,44 6 56,92 0 54,48 0 111,40 0 81,00

2 35 H14 Faber Josef 85221 Dachau 1045306 MSC Indersdorf 59,07 6 56,79 0 55,41 0 112,20 0 61,00

3 28 H14 Hauber Franz 87459 Pfronte 1063934 Scuderia München 59,81 24 58,68 0 55,23 0 113,91 0 41,00

4 34 H14 Giebel Michael 85570 Markt Schwaben 1066833 MSC Indersdorf 58,23 0 59,01 0 56,02 0 115,03 0 21,00

5 25 H14 Hoffmann Winfried 88299 Leutkirch N1120890 WAC Lindenberg 59,75 0 58,89 0 56,98 0 115,87 0 1,00

GesamtTraining 1.Lauf 2.Lauf

MSC Al-Corsa e.V 

Gruppe H 
Klasse 14 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 



Platz Stnr. Fahrername PLZ Wohnort Reg.-Nr Club Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Zeit Str. Wertung

1 36 H14 Böck Stefan 89347 Bubesheim 401088 AMC Burgau 57,44 6 56,92 0 54,48 0 111,40 0 98,22

2 35 H14 Faber Josef 85221 Dachau 1045306 MSC Indersdorf 59,07 6 56,79 0 55,41 0 112,20 0 95,44

3 28 H14 Hauber Franz 87459 Pfronte 1063934 Scuderia München 59,81 24 58,68 0 55,23 0 113,91 0 92,67

4 34 H14 Giebel Michael 85570 Markt Schwaben 1066833 MSC Indersdorf 58,23 0 59,01 0 56,02 0 115,03 0 89,89

5 25 H14 Hoffmann Winfried 88299 Leutkirch N1120890 WAC Lindenberg 59,75 0 58,89 0 56,98 0 115,87 0 87,11

6 19 H13 Görlitz Franz 88239 Wangen N1128828 WAC Lindenberg 60,38 0 59,32 0 58,32 0 117,64 0 84,33

7 30 H13 Ziegler Rolf 88410 Bad Wurzach N1047670 SFG Argental 62,65 0 60,41 3 58,25 0 121,66 3 81,56

8 15 G4 Keller Guido 82515 Wolfratshausen I1061110 MC Waldkraiburg 59,99 0 60,90 0 60,79 0 121,69 0 78,78

9 33 F10 Ried Matthias 88299 Leutkirch 1117696 MSC Leutkrich 61,58 0 61,60 0 61,20 0 122,80 0 76,00

10 27 F11 Kornes Alois 87733 Markt Rettenbach 1137684 WAC Lindenberg 61,88 6 59,83 3 61,67 0 124,50 3 73,22

11 23 G4 Kempe Christian 85258 Weichs N1149658 MC Neuhausen 63,23 0 62,88 0 62,63 0 125,51 0 70,44

12 20 F10 Weber Eugen 88171 Weiler 1113567 61,6 3 59,86 3 60,41 3 126,27 6 67,67

13 22 G4 Kempe Michael 85258 Weichs N1149658 MC Neuhausen 62,11 3 63,39 3 61,69 0 128,08 3 64,89

14 5 F8 Lehner Florian 89284 Pfaffenhofen 400567 MSC Al-Corsa 63,87 0 64,09 0 64,86 0 128,95 0 62,11

15 11 G3 Zull Manuel 82110 Germering 1159239 MSF Olching 63,9 24 63,82 0 64,17 3 130,99 3 59,33

16 12 G5 Köhler Markus 82405 Wessobrunn N1156950 MSC Kaufbeuren 65,17 15 65,92 0 65,42 0 131,34 0 56,56

17 6 G1 Iser Tobias 89275 Elchingen 400565 65,43 0 64,66 0 64,26 3 131,92 3 53,78

18 13 G5 Köhler Sebastian 87665 Mauerstetten N1156949 MSC Kaufbeuren 66,61 9 66,44 0 66,41 0 132,85 0 51,00

19 32 F9 Mayer Benjamin 87776 Sontheim 1113903 63,01 3 70,12 0 62,91 0 133,03 0 48,22

20 9 G6 Binder Ralf 82140 Olching N1159144 MSF Olching 66,38 0 66,58 0 66,59 0 133,17 0 45,44

21 21 G4 Münch Kai-Uwe 85452 Eichenried N1169958 MC Neuhausen 68,42 15 66,48 0 67,26 0 133,74 0 42,67

22 18 F11 Ganser Anton 88353 Kißlegg 0 WAC Lindenberg 64,77 6 65,36 3 65,80 0 134,16 3 39,89

23 8 G6 Bender Jan 85764 Hackermoos 400590 MSF Olching 66,62 0 67,05 0 67,46 0 134,51 0 37,11

24 37 H13 Gmeinder Andreas 87730 Bad Grönenbach I1108456 66 6 62,95 3 59,58 9 134,53 12 34,33

25 14 SE Schneid Steffen 89264 Wallenhausen N1162902 AMC Burgau 69,25 0 67,99 0 67,36 0 135,35 0 31,56

26 17 F10 Weiß Maximilian 86983 Lechbruck 1169589 MSC Lechbruck 68,8 3 67,37 3 65,64 0 136,01 3 28,78

27 16 SE Wengert Gregor 86842 Türkheim 400591 68,87 3 68,42 0 68,80 0 137,22 0 26,00

28 10 G3 Streng Andreas 81245 München N1071787 MSF Olching 67,96 15 68,77 0 68,72 0 137,49 0 23,22

29 3 SE Dombrowsky Jürgen 89264 Weißenhorn 400506 MSC Al-Corsa 66,79 0 67,67 3 67,03 0 137,70 3 20,44

30 1 SE Rieger Florian 89250 Senden N1158708 MSC Al-Corsa 67,3 3 67,48 3 67,27 0 137,75 3 17,67

31 7 G6 Lindemann Christoph 82140 Olching N402118 MSF Olching 71,86 0 70,50 0 69,33 0 139,83 0 14,89

32 4 F8 Hinz Pascal 89284 Pfaffenhofen 400505 MSC Al-Corsa 64,96 3 74,10 3 63,06 3 143,16 6 12,11

33 2 G4 Thomas Susanne 86316 Friedberg 400566 77,28 0 73,58 0 75,30 0 148,88 0 9,33

34 24 G4 Aigner Denise 85588 Pasing N1172329 MC Neuhausen 72,87 0 74,57 3 71,41 0 148,98 3 6,56

35 38 SE Inhofer Christina 89264 Weißenhorn 400507 MSC Al-Corsa 75,91 3 71,81 3 71,23 3 149,04 6 3,78

36 39 F11 Schüssl Jeróme 89231 Neu-Ulm 400508 83,65 48 67,54 3 66,86 15 152,40 18 1,00

Training 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

MSC Al-Corsa e.V 

Gesamtliste 
Veranstaltung 2 

 

Veranstaltung: Club Sport Automobil Slalom 
 
Ergebnisliste Veranstaltung 2 vom: Sonntag, 04. Oktober 2015 
Veranstalter: MSC Al-Corsa, Postfach 52, 89282 Pfaffenhofen 
 
 


